PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 954/2019 - Pregão (Presencial) nº 047/2019.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais de ferragens para atender
diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que no Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação publicado em
21/05/2019, onde constou: “Restando FRACASSADOS os itens 31, 43 e 44 e
DESERTO o item 11.”; consta-se corretamente: “Restando FRACASSADOS os itens
24, 31, 43 e 44 e DESERTO o item 11.”. Publique-se. Rosana, 21 de maio de 2019.
Silvio Gabriel - Prefeito.